
         Муниципальное казенное общеобразовательное  
учреждение  «Шовкринская основная  
общеобразовательная  школа» им. Г.А.Гаджиева

                                                               Приказ №40

                                                                              0т  21 
декабря 2021г.

                     «Об организованном   окончании второй 
четверти»

На основании календарного  учебного плана на 2021-2022год
(утвержденный  приказом от 31.08.2021год ) в целях лучшей 
организации педагогического коллектива по окончанию  
второй четверти и зимнего каникулярного времени

                                                Приказываю:

  1.Считать последним  днем  учебных  занятий: с  1 по 9 
класс 2021г-30.12.2021год.

    1.1. Установить зимние каникулярное время 1-9 классов:  с 
31.12.2021г по 11.01.2022г.

     1.2.  Занятия в 3 четверти  начинается  12.01.2022 год

     2. Всем учителям  выставить  оценки за  вторую четверть 
по всем                          предметам  учебного плана  до 30 
декабря 2021год.

    3. Классным руководителям:

     3.1 Самим выставить  оценки в дневники  учащихся за 
декабрь.

      3.2 В течение последней недели четверти провести:

             А) классные часы по вопросам безопасности 
поведения в                            общественных местах, на 
улицах.

           Б) Провести инструктаж по ПДВ в зимнее 
каникулярное время.



           В) Подготовить классные журналы к проверке.

            4.  Заместителю директора по УВР школы---
Эфендиевой  З.Г.:

             А) проверить классные журналы ( 1-9) классы, 
проверить  журналы

         кружковых  работ  и составить аналитическую   
справку.

            5.  Заместителю директора-Эфендиевой З.Г.  с 
директором школы составить  план работы на каникулы.

             6. Контроль за исполнением  настоящего приказа 
оставляю за собой

                           Директор  школы                             /Какваева 
А.М./

                                                                                                         
                  

                                             


